



Varför måste jag teckna en behandlingsskadeförsäkring när jag har en ansvarsförsäkring?

Orsaken till att du måste teckna en behandlingsskadeförsäkring för din verksamhet är att det är ett komplement till din ansvarsförsäkring, och ger en utökad omfattning för skadeståndskrav som framställs mot dig i din behandlande verksamhet. Villkoret utökar försäkringskyddet på så sätt att det därigenom inte krävs att personskadan uppkommit på grund av vårdslöshet. En behandlingsskadeförsäkring kan alltså lämna ersättning för skador utan att skadeståndsskyldighet föreligger. För mer ingående redovisning se nedan.

En ansvarsförsäkring kan ge dig skydd mot det juridiska ansvaret som kan åläggas dig att ersätta en skada som du orsakat i din verksamhet. Ansvarsförsäkringen omfattar skadeståndsskyldighet som du som hudterapeut kan åläggas om du orsakar skada på en kund genom att du varit vårdslös, enligt allmänna skadeståndsrättsliga regler.

Behandlingsskadeförsäkringen kan ge möjlighet till ersättning oavsett om vårdslöshet, och därmed skadeståndsskyldighet, föreligger. Givetvis krävs ett samband mellan uppkommen skada och den behandlande verksamheten, vilket är det som utreds inom ramen för behandlingsskadeförsäkringen. Behandlingsskadeförsäkringen går i viss mån att likställa med en patientansvarsförsäkring som det finns lagkrav på att vissa yrkesgrupper (till exempel läkare, optiker och psykologer) ska inneha. Hudterapeut är ännu inget yrke som idag omfattas av lagkravet på att teckna patientansvarsförsäkring, men eftersom förbundet ställer detta krav på sina medlemmar att teckna en behandlingsskadeförsäkring är inte en ansvarsförsäkring tillräcklig.

En behandlingsskadeförsäkring är mer förmånlig på så sätt att man därigenom kan lämna ersättning till den person som drabbats av skadan om det föreligger ett samband mellan uppkommen skada och den behandlande verksamheten, medan man genom ansvarsförsäkringen förutom sambandet mellan skadan och behandlingen också måste utreda huruvida skadan orsakats genom vårdslöshet och om skadeståndsskyldighet föreligger för dig.

För ytterligare frågor eller i det fall du inte har en behandlingsskadeförsäkring är du varmt välkommen att ta kontakt med Arctic Försäkringsförmedlare som jobbar med förbundets försäkringar.



Linda Tonnert
linda@arctic.se
[070-746 05 67](tel:070-746 05 67)



Alexandra Jacobson
alexandra@arctic.se
[070-746 05 65](tel:070-746 05 65)



Madelene Larsson
madelene@arctic.se
[070-746 05 70](tel:070-746 05 70)

